CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DA VARGEM
PRAÇA PREFEITO HERNANI PEREIRA SCATOLINO Nº 50

FONE (35) 3858 – 1229
Site: santanadavargem.mg.leg.br

Ofício Adm. obras/compras e licitações N° 004/2018

Em 07 de janeiro de 2019

Ao Senhor
Cleber de Brito
Técnico em Contabilidade
Santana da Vargem  - MG

Assunto: Cotação de preço

Cumprimentando-o  cordialmente,  venho,  por  meio  deste,  solicitar  de  Vossa  Senhoria

informações acerca da existência de dotação orçamentária para cobrir despesas com a Contratação de
serviço de diarista autônoma de limpeza, higienização e preparação de café.

O preço médio dos valores pesquisados constam na planilha abaixo.

Nº Pessoa física
cotante

 Preço Total refente a
8 dias

Preço Médio por
diária

Preço Médio Total

01 Delourder da
Silva

80,00 640,00

67,50 540,0002 Maria Aparecida
Diniz

70,00 560,00

03 Jamile Molinari
Pereira

50,00 400,00

04 Regilene da
Silva

70,00 560,00

Atenciosamente.

Luiz Felipe Mendonça Rodrigues
PRESIDENTE

Página 1 de 1